招商证券

关于北京腾信创新网络营销技术股份有限公司的 风险提示性公告

招商证券股份有限公司(以下简称"招商证券"或"主办券商")作为北京 腾信创新网络营销技术股份有限公司(以下简称"腾信股份"或"公司")的持 续督导主办券商,通过日常督导,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
1	其他	公司第一大股东、实际控制人发生变更	否

(二) 风险事项情况

一、公司第一大股东、实际控制人发生变更

近日,招商证券接到东方证券股份有限公司有关人员通知:根据其取得的上海金融法院执行裁定书(2023)沪74 执恢51号之一裁定,上载明"被执行人徐炜持有的55,480,000股北京腾信创新网络营销技术股份有限公司股票(证券简称:R 腾信1;证券代码:400182;证券性质:挂牌前个人类限售股)作价4,349,632元交付申请执行人东方证券股份有限公司用于抵偿债务"。2024年8月29日,上述股票已过户至东方证券股份有限公司名下账户。

主办券商经核实,本次权属办理完毕后,青岛浩基资产管理有限公司成 为腾信股份的第一大股东,东方证券股份有限公司成为第二大股东,徐炜不 再为公司第一大股东、实际控制人,公司变更为无实际控制人。

二、对公司的影响

经与公司董事长沟通了解,目前,公司主要人员均已离职,主营业务已陷入停滞,无法正常开展经营活动。

三、主办券商提示

主办券商已多次督促公司尽快核实上述事项,如情况属实需根据《非上市公众公司收购管理办法》及《两网公司及退市公司信息披露办法》的规定披露相关公告。主办券商将持续关注公司上述风险事项的进展,督促腾信股份及时履行信息披露义务。

主办券商提醒广大投资者:

鉴于上述事项, 主办券商提示广大投资者注意投资风险。

四、 备查文件目录

无

招商证券股份有限公司 2024年11月4日